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300m, Jugend M15 14.01.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 294 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar 39,85
2 289 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar 41,07

Weitsprung, Frauen 14.01.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 356 Weitzel Michelle 1987 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,00
5,87 5,98 6,00 5,93 x 6,00

2 334 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 5,95
x x 5,95 4,96 x x

3 317 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 5,92
5,58 5,84 5,61 4,63 5,92 5,71

4 350 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 5,51
5,51 5,22 x x 5,44 5,38

5 764 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel 5,43
5,33 x 5,43 x x x

6 309 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar 5,24
5,00 5,00 5,04 5,04 5,24 5,00

7 733 Dörr Wiebke 1997 GER TV Elm 4,43
4,25 4,42 4,40 4,38 4,23 4,43

300m, Jugend W15 14.01.2018 / 11:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 759 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler 43,07 1./I
2 390 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal 44,74 2./I
3 389 Simon Marie 2003 GER LG Berus 45,07 1./II
4 772 Weber Colleen 2003 TV Quierschied 46,15 3./I
5 374 Makhina Anastasia 2003 GER LC Rehlingen 47,81 2./II
6 291 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar 51,33 3./II

60m Hürden, Männer (1,1m) 14.01.2018 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 310 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 10,29

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (991mm) 14.01.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 706 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 9,40
2 354 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9,50

aW 722 Weyrich Lucas 1999 TuS Metzingen 8,33
312 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis disq. -/I

Fehlstart
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (762mm) 14.01.2018 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 717 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal 9,12
2 373 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen 9,37
3 382 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 9,96
4 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 10,38
5 306 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 10,74

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85

1 314 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler 1,55
- O O XXO XXX

2 307 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar 1,50
- XO O XXX

3 306 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 1,45
- XXO XXX

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (838mm) 14.01.2018 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 765 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel 8,47

Hochsprung, Frauen 14.01.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85

1 350 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,58
- - XO O XO XXX

60m Hürden, Frauen (838mm) 14.01.2018 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 296 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 9,46
2 771 Vervin Sina 1997 GER LG Berus 9,47
3 764 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel 9,48
4 309 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar 10,31

Weitsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 706 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 6,09
5,95 x x x 6,01 6,09

2 393 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal 5,92
5,70 5,80 x 5,33 5,87 5,92

3 736 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 5,43
5,05 x 5,25 5,34 5,43 5,32

4 737 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg 5,38
5,38 5,28 5,32 5,30 5,31 5,25
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 268 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar 5,25
x x x 5,20 5,25 x

6 740 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg 5,13
4,98 4,63 4,56 5,04 5,13 4,56

60m, Frauen 14.01.2018 / 12:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 771 Vervin Sina 1997 GER LG Berus 8,14 q
2 309 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar 8,30
3 296 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 8,36
4 721 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen 8,50

aW 773 Moguenara Sosthene 1989 TV Wattenscheid 7,71

60m, Frauen 14.01.2018 / 12:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 328 Hering Michelle 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,65 q
2 317 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,77 q
3 334 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,93 q
4 343 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,05 q
5 724 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,14 q
6 332 Jakob Katharina 1990 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,18

Stabhochsprung, Männer 14.01.2018 / 12:25
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

3,60 3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10

5,20 5,30 5,40 5,50

1 311 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm 4,00
O O O XXX

2 761 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach 4,00
O O XXO XXX

301 Koehl Pascal 1991 GER LA Team Saar abg.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:25
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 760 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach 3,90
- - O O - XO XXO XXX
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60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 322 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,76 q
2 345 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,83 q
3 344 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,85 q
4 359 Woidy Saskia 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,87 q
5 380 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 8,24 q

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 765 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel 7,62 q
2 373 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen 8,10 v
3 308 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar 8,34
4 731 Dörr Femke 2001 GER TV Elm 8,84

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 351 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,51
2 729 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 8,64
3 762 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 8,75
4 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 9,07

727 Schneider Marie 2001 GER TV Dillingen disq.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 14.01.2018 / 12:25
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 386 Stickdorn Kristin 2000 GER LC Rehlingen 11,87
10,49 10,87 11,50 11,62 11,87 11,15

2 382 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 10,30
9,96 9,50 9,74 9,79 10,11 10,30

3 774 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler 9,61
9,30 x 9,37 9,50 9,61 8,67

4 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 8,16
7,11 7,64 7,41 7,52 8,04 8,16

5 400 Bayer Liv 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,23
6,99 6,62 7,23 6,88 7,13 x

60m, Männer 14.01.2018 / 12:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 318 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,94 q
2 506 Müller Jonas 1998 GER LV Merzig 7,05 q
3 340 Nagel Daniel 1994 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,15 q
4 329 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,25 q
5 725 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 7,37 q

aW 316 Marquardt Till Philipp 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 7,38
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60m, Männer 14.01.2018 / 12:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 734 Martini Jens 1989 GER TV Elm 7,23 q
2 714 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig 7,47
3 763 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel 7,50
4 720 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen 7,55
5 304 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar 7,66
6 310 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 7,84

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 312 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis 7,31 v
2 446 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 7,68

376 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen disq.
718 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal abg.

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 379 Schlegel Tomas 1999 GER LC Rehlingen 7,56 q
2 736 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 7,58 q
3 370 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen 7,97
4 776 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen 8,24

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 357 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,87 q
2 393 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal 7,61 q
3 441 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,64 q
3 735 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,64 q

aW 722 Weyrich Lucas 1999 TuS Metzingen 7,23

Hochsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1 354 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,75
O XO XO O XXX

2 736 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 1,70
O O O XXX

3 394 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 1,65
XO XO XXX
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Hochsprung, Männer 14.01.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 2,01

1 338 Liefgen Sven 1995 LUX LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,96
- - - - - - - - O - O XXX

2 315 Will Lukas 1996 GER LAF Merchweiler 1,84
- - - O - O XXO XXX

3 726 Philippe Marco 1991 GER TV Dillingen 1,78
- - O XXO XXO XXX

4 300 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar 1,65
XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 306 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 4,85
4,39 4,85 x 4,45 4,81 4,64

2 351 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4,75
4,66 4,66 4,59 4,60 4,62 4,75

3 395 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70 4,69
4,56 4,69 4,59 4,33 x 4,57

4 359 Woidy Saskia 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4,66
4,66 x x x x x

5 303 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar 4,61
4,57 4,56 4,48 3,08 4,46 4,61

6 762 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 4,61
4,21 4,53 4,61 4,50 4,57 x

7 382 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 4,52
4,52 4,17 4,51 4,50 4,43 4,35

8 731 Dörr Femke 2001 GER TV Elm 4,37
4,26 4,37 4,30 4,28 4,07 4,15

9 729 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 4,34
4,16 4,34 4,15

10 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 4,21
4,15 4,21 x

60m, Frauen 14.01.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 328 Hering Michelle 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,65
2 317 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,83
3 334 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,91
4 343 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,10
5 724 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,13
6 771 Vervin Sina 1997 GER LG Berus 8,17

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 765 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel 7,63
2 322 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,74
3 345 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,80
4 344 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,83
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2018 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

5 359 Woidy Saskia 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,84
6 380 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 8,17

Kugelstoß, Frauen (4kg) 14.01.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 360 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen 11,21
10,84 x x 10,62 11,21 x

2 333 Jost Kristina 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,57
7,82 7,95 7,83 7,50 8,47 8,57

60m, Männer 14.01.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 318 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,79
2 506 Müller Jonas 1998 GER LV Merzig 7,00
3 340 Nagel Daniel 1994 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,14
4 329 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,20
4 734 Martini Jens 1989 GER TV Elm 7,20
6 725 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 7,34

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 357 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,84
2 735 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,56
3 736 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 7,63
4 441 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,66
5 393 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal 7,67

379 Schlegel Tomas 1999 GER LC Rehlingen abg. -/I

400m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 335 Laporte Julien 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 50,55
2 336 Lau Lennart 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 50,86
3 326 Eiden Nico 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 51,29
4 323 Bungenberg Moritz 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 52,22

400m, Männer 14.01.2018 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 720 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen 53,49
2 775 Bechthold Domenic 1993 TuS 1860 Neunkirchen 65,75
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400m, Frauen 14.01.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 353 Valeske Luisa 1994 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 55,83
2 372 Lonmon Ariane 1998 GER LC Rehlingen 57,45

400m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 717 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal 58,78
2 324 Camyurdu Dilara 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 58,85
3 349 Rink Lea 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 62,73

Weitsprung, Männer 14.01.2018 / 14:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 763 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel 6,93
6,65 6,93 x 6,60 6,61 6,74

2 398 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis 6,80
6,17 x 6,66 x 6,80 x

3 363 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen 6,41
x 6,13 6,15 6,17 6,41 x

4 311 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm 6,16
5,91 5,94 x 5,32 6,16 6,06

5 310 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 5,97
x 5,81 5,97 5,95 x 5,88

6 300 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar 5,94
5,86 5,80 5,84 5,94 5,82 5,78

aW 316 Marquardt Till Philipp 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 6,13
x x 5,99 x 6,13 x

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) 14.01.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 377 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen 18,85
18,44 x x 18,07 18,57 18,85

2 371 Laval Mark 1999 GER LC Rehlingen 14,25
13,57 13,96 x 13,68 14,25 14,09

3 379 Schlegel Tomas 1999 GER LC Rehlingen 14,21
13,71 x x 14,15 14,21 x

4 396 Ludwig Paul 1999 GER LG Saar 70 11,88
11,40 11,05 10,85 11,71 11,21 11,88

5 446 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 10,96
10,96 10,92 9,87 x x 9,90

800m, M, MJU20 14.01.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 366 Hensgen Luc 1996 GER LC Rehlingen 1:55,33
2 369 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen 1:57,55
3 342 Oehling Philipp 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:00,50
4 384 Seewald Kai 1995 GER LC Rehlingen 2:14,85
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800m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 366 Hensgen Luc 1996 GER LC Rehlingen 1:55,33
2 384 Seewald Kai 1995 GER LC Rehlingen 2:14,85

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 369 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen 1:57,55
2 342 Oehling Philipp 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:00,50

800m, W, WJU20 14.01.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 385 Staub Joana 1998 GER LC Rehlingen 2:10,73
2 319 Beavogui Mawoin 1989 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:14,18
3 352 Steffen Isabelle 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:18,27
4 337 Laubenstein Christina 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:18,40
5 295 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar 2:18,90
6 715 Barth Jasmin 1995 GER SC Friedrichsthal 2:21,39
7 365 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen 2:25,45

800m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 385 Staub Joana 1998 GER LC Rehlingen 2:10,73
2 319 Beavogui Mawoin 1989 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:14,18
3 337 Laubenstein Christina 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:18,40
4 715 Barth Jasmin 1995 GER SC Friedrichsthal 2:21,39

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 352 Steffen Isabelle 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:18,27
2 295 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar 2:18,90
3 365 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen 2:25,45

Stabhochsprung, Frauen 14.01.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 288 Altmeyer Lara 1993 GER LA Team Saar 2,80
- - - - - O XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 373 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen 3,30
- - - - - O - O - O XXO XXX

2 327 Fischer Paula 2002 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,00
- - - - - XO - O - XXX

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 378 Rolgeiser Celina 2000 GER LC Rehlingen 11,66
11,51 11,65 x 10,19 11,24 11,66

2 351 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10,06
9,82 9,73 9,75 9,79 9,91 10,06

3 395 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70 9,85
9,67 x 9,61 9,58 9,51 9,85

4 382 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 9,84
9,81 9,63 9,61 9,84 9,52 9,65

5 303 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar 9,41
9,15 9,41 8,92 x 9,29 9,15

6 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 9,23
9,18 8,91 9,06 8,94 x 9,23

7 399 Bayer Helen 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 8,46
7,94 8,13 x 8,46 7,98 x

Dreisprung, Frauen 14.01.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 334 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 11,57
11,44 x 11,57 x 10,42 11,46

2 733 Dörr Wiebke 1997 GER TV Elm 8,85
8,48 8,66 8,85 8,75 8,69 8,80

200m, Männer 14.01.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 318 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,75 1./I
2 329 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 22,81 2./I
3 734 Martini Jens 1989 GER TV Elm 23,33 1./II
4 725 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 23,87 2./II
5 304 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar 24,83 3./I

aW 316 Marquardt Till Philipp 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 24,17 -/II
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200m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 368 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen 23,69 1./II
2 364 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen 24,03 2./II
3 268 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar 25,33 1./I
4 740 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg 25,44 2./I
5 776 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen 26,24 3./II
6 370 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen 26,56 3./I
7 737 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg 26,59 1./III
8 730 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm 27,15 4./I

718 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal abg. -/III
357 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken abg. -/III

Kugelstoß, Männer (7,3kg) 14.01.2018 / 15:35
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 311 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm 10,88
x 10,63 x 10,88 10,45 10,66

2 723 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen 10,46
10,17 9,89 10,17 x 10,46 10,16

3 310 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 10,44
10,08 10,42 x x 10,09 10,44

aW 220 Schwartz Pascal 1978 ASSA Saarguemund 15,08
x 14,70 15,08 x x x

200m, Frauen 14.01.2018 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 328 Hering Michelle 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 25,47
2 343 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 26,76
3 721 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen 28,23
4 292 Braun Vanessa 1998 GER LA Team Saar 31,49

200m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 322 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 24,89 1./I
2 345 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 25,34 2./I
3 344 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 25,82 1./II
4 308 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar 28,60 2./II
5 729 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 29,45 3./I
6 762 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 30,51 4./I
7 397 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 31,35 3./II
8 313 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis 31,96 4./II
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3000m, M, W, MJU20, WJU20 14.01.2018 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 361 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 8:55,90
2 290 Becker Yves 1992 GER LA Team Saar 9:16,90
3 339 Marondel Fabian 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:41,00
4 346 Rausch Felix 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:48,53
5 331 Ibrahim Jemal 1999 ERI LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:58,60
6 362 Donder Tina 1996 GER LC Rehlingen 10:01,07
7 330 Hüther Jonas 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10:07,99
8 367 Hoffmann Elias 2002 GER LC Rehlingen 10:14,03
9 387 Welker Katharina 2000 GER LC Rehlingen 10:23,42

10 480 Marx Katrin 2001 GER LV Merzig 10:26,79
11 741 Risch Lars 2002 GER TV Kirkel 10:36,61
12 305 Ruffing Charlotte 1992 GER LA Team Saar 11:02,88
13 383 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 11:08,97

341 Niesporek Tom 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken aufg. -/I

3000m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 361 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 8:55,90
2 290 Becker Yves 1992 GER LA Team Saar 9:16,90
3 339 Marondel Fabian 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:41,00

3000m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 362 Donder Tina 1996 GER LC Rehlingen 10:01,07
2 305 Ruffing Charlotte 1992 GER LA Team Saar 11:02,88

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 346 Rausch Felix 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:48,53
2 331 Ibrahim Jemal 1999 ERI LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:58,60
3 330 Hüther Jonas 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10:07,99
4 367 Hoffmann Elias 2002 GER LC Rehlingen 10:14,03
5 741 Risch Lars 2002 GER TV Kirkel 10:36,61

341 Niesporek Tom 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken aufg. -/I

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 14.01.2018 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 387 Welker Katharina 2000 GER LC Rehlingen 10:23,42
2 480 Marx Katrin 2001 GER LV Merzig 10:26,79
3 383 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 11:08,97
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Dreisprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 393 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal 11,65
11,65 11,59 11,46 11,48 x 11,28

2 394 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 10,64
10,56 10,64 x x x x

364 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen abg.

Dreisprung, Männer 14.01.2018 / 16:15
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 728 Slawik Sebastian 1987 GER TV Dillingen 13,43
13,21 13,43 13,02 x x x

2 763 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel 12,89
12,59 12,80 x 12,89 11,28 11,77

4x200m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:25
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:35,55
1: 335, Laporte Julien (2001) 2: 336, Lau Lennart (2001)
3: 323, Bungenberg Moritz (1999) 4: 354, Wagner André (2000)

2 LC Rehlingen GER LC Rehlingen 1:37,27
1: 368, Klein  Moritz (2001) 2: 369, Kneip Marius (2000)
3: 364, Gerner Matthias (1999) 4: 370, Kraus David (2002)

4x200m, Männer 14.01.2018 / 16:25
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 TV Dillingen GER TV Dillingen 1:38,24
1: 725, Koglin Kolja (1986) 2: 726, Philippe Marco (1991)
3: 728, Slawik Sebastian (1987) 4: 723, Beiske Joshua (1989)

2 LA Team Saar GER LA Team Saar 1:38,99
1: 268, Ahmed Al-Jahir (2001) 2: 293, Burgard Philipp (1991)
3: 304, Müller Marcus (1991) 4: 300, Kochems Niklas (1997)

4x200m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 LA Team Saar GER LA Team Saar 1:51,73
1: 308, Weidler Lena (2001) 2: 302, Motsch Anabel (2001)
3: 306, Schmidt Joelle (2001) 4: 298, Herget Sophie Muriel (2001)

2 LSG Sbr.-Sulzbachtal GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:08,22
1: 410, Müller Dana (2001) 2: 399, Bayer Helen (2002)
3: 400, Bayer Liv (2002) 4: 409, Berber Lina (2001)

LC Rehlingen GER LC Rehlingen disq. -/I
Regel 218.1
1: 380, Schnubel Dionne (2002) 2: 387, Welker Katharina (2000)
3: 365, Helfen Helen (2000) 4: 382, Schumacher Svenja (2001)
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4x200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken disq. -/I
Regel 170.11
1: 345, Rausch Anna (2000) 2: 322, Bubel Teresa (1999)
3: 344, Preuße Paula (2001) 4: 349, Rink Lea (2000)

4x200m, Frauen 14.01.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:42,28
1: 328, Hering Michelle (1998) 2: 353, Valeske Luisa (1994)
3: 317, Adjei Abigail (1997) 4: 356, Weitzel Michelle (1987)

2 LC Rehlingen GER LC Rehlingen 1:48,77
1: 372, Lonmon Ariane (1998) 2: 385, Staub Joana (1998)
3: 388, Zaar Aline (1988) 4: 362, Donder Tina (1996)

3 SC Friedrichsthal GER SC Friedrichsthal 1:49,64
1: 719, Monn Melanie (1994) 2: 717, Flachsland Louisa (2001)
3: 716, Bost Julia (1990) 4: 715, Barth Jasmin (1995)


